

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Uniqcover Holding ApS

Niels Pedersens Alle 2, Foulum, 8830 Tjele

CVR-nr. 43 49 24 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Medlem af: Michael Abildgaard Bryrup
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniqcover Holding ApS Niels Pedersens Alle 2 Foulum 8830 Tjele
	CVR-nr.: 43 49 24 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Abildgaard Bryrup, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.012 kr. mod -8.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.124.396 kr. mod 1.338.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af eftergivelse af tidligere koncerninterne gæld på netto t.kr. 1.363. For yderligere omtale henvises der til note 2.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejer fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til afsnittet note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>2/9 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-2.012	-8.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.748.909	1.346.199
Indtægter af kapitalinteresser	-10.574	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.362.909	-4
Resultat før skat	-3.124.404	1.337.692
Skat af årets resultat	8	986
Årets resultat	-3.124.396	1.338.678
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.353.991	1.346.199
Disponeret fra overført resultat	-1.770.405	-7.521
Disponeret i alt	-3.124.396	1.338.678

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	964	2.747.873
Kapitalinteresser	9.426	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.390</u>	<u>2.747.873</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.390</u>	<u>2.747.873</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	593.413
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>593.413</u>
Likvide beholdninger	4.046	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.046</u>	<u>593.413</u>
Aktiver i alt	<u>14.436</u>	<u>3.341.286</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.353.991
Overført resultat	-424.044	1.346.361
Egenkapital i alt	-384.044	2.740.352
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.395	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	592.427
Anden gæld	293.085	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.480	600.934
Gældsforpligtelser i alt	398.480	600.934
Passiver i alt	14.436	3.341.286

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. september 2022	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.353.882	0	0	1.353.882
Resultatandel	0	0	1.346.199	-7.521	1.338.678
Overført til overført resultat	0	-1.353.882	0	1.353.882	0
Kapitalregulering	0	0	7.792	0	7.792
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	1.353.991	1.346.361	2.740.352
Resultatandel	0	0	-1.353.991	-1.770.405	-3.124.396
	40.000	0	0	-424.044	-384.044

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets forpligtelser pr. 31. december 2023 overstiger selskabets aktiver med t.kr. 384. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejerne forsat vil og har mulighed for at stille den fornødne likviditet til rådighed, og om nødvendigt at eftergive sit tilgodehavende. Endvidere er det ledelsens forventningerne at fremtidige pengestrømme fra kapitalandele vil bidrage til at selskabet kan betale sine forpligtelser som de forfalder.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

- Tab vedrørende gældsafgivelse af koncernmellemværende på i alt t.kr. 1.363. Tabet er indregnet under regnskabsposten øvrige finansielle omkostninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Uniqcover 2008 ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 2.790.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Abildgaard Bryrup

Direktør

På vegne af: Uniqcover Holding ApS

Serienummer: a0903d5e-0386-4022-9d38-39debe0be13a

IP: 87.56.xxx.xxx

2024-07-03 14:21:03 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-07-03 14:26:16 UTC



Michael Abildgaard Bryrup

Dirigent

På vegne af: Uniqcover Holding ApS

Serienummer: a0903d5e-0386-4022-9d38-39debe0be13a

IP: 87.56.xxx.xxx

2024-07-03 16:39:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**